
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 204012900069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 204013000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 204013100103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203440900084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203440900098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 202629900008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 202629900078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201936000025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201936000190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939100002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939300087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939700460

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939900053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201948600013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201948600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201953700009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201956300023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201958300047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 200403800009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203825800113

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203905200052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203341500030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201706600091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203351600014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201807300349

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939700496

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 202526300284

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 202232800010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201215000191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201215600024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201317100024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 205614300056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 202428100045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201937900553

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939900249

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201945900488

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201948400035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 205001200128

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 204227800113

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 203440800031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201939900255

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201936200316

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 201937400284


